
[73]古湯線　【平日】辻の堂⇒富士支所前 2025年10月1日改正

行先番号 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73

辻の堂 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 15:59 16:29 16:59 17:26 17:56 18:29 19:30 20:00

県警本部前 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:28 17:58 18:30 19:31 20:01

県庁前（中央大通り） 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:02 16:32 17:02 17:30 18:00 18:32 19:32 20:02

中の小路 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:03 16:33 17:03 17:32 18:02 18:33 19:33 20:03

白山 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:03 16:33 17:03 17:32 18:02 18:33 19:33 20:03

唐人町 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:04 16:34 17:04 17:33 18:03 18:34 19:34 20:04

駅南本町 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:05 16:35 17:05 17:34 18:04 18:35 19:35 20:05

愛敬町 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:06 16:36 17:06 17:35 18:05 18:36 19:36 20:06

佐賀駅バスセンター②のりば 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:40 20:10

佐賀駅北口 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:13 16:43 17:13 17:44 18:14 18:43 19:42 20:12

三溝東 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:14 16:44 17:14 17:45 18:15 18:44 19:43 20:13

商業校門前 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:14 16:44 17:14 17:45 18:15 18:44 19:43 20:13

SAGAサンライズパーク（市文化会館前） 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:17 16:47 17:17 17:48 18:18 18:47 19:45 20:15

SAGAサンライズパーク北 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:18 16:48 17:18 17:49 18:19 18:48 19:46 20:16

館橋 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:19 16:49 17:19 17:50 18:20 18:49 19:47 20:17

高木瀬小学校前 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:20 16:50 17:20 17:51 18:21 18:50 19:48 20:18

高木瀬公民館前 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:21 16:51 17:21 17:52 18:22 18:51 19:49 20:19

高木瀬工場団地 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:22 16:52 17:22 17:53 18:23 18:52 19:50 20:20

アルタ高木瀬店前 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:23 16:53 17:23 17:54 18:24 18:53 19:50 20:20

長瀬 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:24 16:54 17:24 17:55 18:25 18:54 19:51 20:21

五領 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:25 16:55 17:25 17:56 18:26 18:55 19:52 20:22

イオンモール佐賀大和 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:28 16:58 17:28 17:59 18:29 18:58 19:54 20:24

グリコ佐賀工場前 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:29 16:59 17:29 18:00 18:30 18:59 19:55 20:25

尼寺 7:25 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:32 17:02 17:32 18:03 18:33 19:02 19:56 20:26

大和支所前 7:26 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:34 17:04 17:34 18:05 18:35 19:04 19:57 20:27

高志館高校前 7:27 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 16:35 17:05 17:35 18:06 18:36 19:05 19:57 20:27

清和医院前 7:28 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 16:36 17:06 17:36 18:07 18:37 19:06 19:58 20:28

惣座 7:30 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 16:38 17:08 17:38 18:09 18:39 19:08 20:00 20:30

大和公民館 7:31 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 16:39 17:09 17:39 18:10 18:40 19:09 20:01 20:31

ユースピア入口 7:31 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 16:39 17:09 17:39 18:10 18:40 19:09 20:01 20:31

川上橋 7:32 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 16:40 17:10 17:40 18:11 18:41 19:10 20:02 20:32

下小原 7:33 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 16:41 17:11 17:41 18:12 18:42 19:11 20:03 20:33

小原 7:34 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 16:42 17:12 17:42 18:13 18:43 19:12 20:04 20:34

上小原 7:35 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 16:43 17:13 17:43 18:14 18:44 19:13 20:05 20:35

八反原 7:36 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 16:44 17:14 17:44 18:15 18:45 19:14 20:05 20:35

山溜 7:37 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 16:45 17:15 17:45 18:16 18:46 19:15 20:06 20:36

第一発電所前 7:38 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 16:46 17:16 17:46 18:17 18:47 19:16 20:07 20:37

下中の原 7:38 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 16:46 17:16 17:46 18:17 18:47 19:16 20:07 20:37

中の原 7:39 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 16:47 17:17 17:47 18:18 18:48 19:17 20:08 20:38

富士大和温泉病院 7:41 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:49 17:19 17:49 18:20 18:50 19:19 20:10 20:40

内野 7:42 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 16:50 17:20 17:50 18:21 18:51 19:20 20:11 20:41

内野上 7:42 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 16:50 17:20 17:50 18:21 18:51 19:20 20:11 20:41

自動車学校前 7:43 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 16:51 17:21 17:51 18:22 18:52 19:21 20:12 20:42

熊の川温泉前 7:44 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 16:52 17:22 17:52 18:23 18:53 19:22 20:13 20:43

富士小学校前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 15:19 16:19 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

小関橋 7:45 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:21 16:21 16:53 17:23 17:53 18:24 18:54 19:23 20:14 20:44

上熊の川 7:46 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:22 16:22 16:54 17:24 17:54 18:25 18:55 19:24 20:15 20:45

鮎の瀬 7:47 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:23 16:23 16:55 17:25 17:55 18:26 18:56 19:25 20:15 20:45

柚の木入口 7:49 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:25 16:25 16:57 17:27 17:57 18:28 18:58 19:27 20:17 20:47

矢櫃 7:50 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:26 16:26 16:58 17:28 17:58 18:29 18:59 19:28 20:17 20:47

天河橋 7:51 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:27 16:27 16:59 17:29 17:59 18:30 19:00 19:29 20:18 20:48

古湯温泉 7:52 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:28 16:28 17:00 17:30 18:00 18:31 19:01 19:30 20:19 20:49

フォレスタふじ前 7:52 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:28 16:28 17:00 17:30 18:00 18:31 19:01 19:30 20:19 20:49

富士支所前 7:53 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:29 16:29 17:01 17:31 18:01 18:32 19:02 19:31 20:20 20:50

※お盆（8月13・14・15日）、年末（12月30・31日）、年始（1月1・2・3日）は日祝ダイヤで運行致します。
※交通混雑等により遅延する場合がございます。あらかじめご了承の程お願い致します。

≪お問い合わせ≫
佐賀営業所　　　　TEL0952-64-8680



[70]古湯線　【平日】富士支所前⇒護国神社前 2025年10月1日改正

行先番号 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70

富士支所前 6:14 6:44 7:14 7:48 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:44

フォレスタふじ前 6:14 6:44 7:14 7:48 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:44

古湯温泉 6:15 6:45 7:15 7:49 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:45

天河橋 6:16 6:46 7:16 7:50 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:46

矢櫃 6:17 6:47 7:17 7:51 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:47

柚の木入口 6:18 6:48 7:18 7:52 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:48

鮎の瀬 6:20 6:50 7:20 7:54 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:50

上熊の川 6:21 6:51 7:21 7:55 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:51

富士小学校前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 7:57 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

小関橋 6:22 6:52 7:22 7:58 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:52

熊の川温泉前 6:23 6:53 7:23 7:59 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:53

自動車学校前 6:24 6:54 7:24 8:00 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:54

内野上 6:25 6:55 7:25 8:01 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 18:55

内野 6:25 6:55 7:25 8:01 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 18:55

富士大和温泉病院 6:27 6:57 7:27 8:03 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:57

中の原 6:28 6:58 7:28 8:04 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:58

下中の原 6:29 6:59 7:29 8:05 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:59

第一発電所前 6:29 6:59 7:29 8:05 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:59

山溜 6:30 7:00 7:30 8:06 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:00

八反原 6:31 7:01 7:31 8:07 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:01

上小原 6:32 7:02 7:32 8:08 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:02

小原 6:33 7:03 7:33 8:09 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:03

下小原 6:34 7:04 7:34 8:10 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:04

川上橋 6:35 7:05 7:35 8:11 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:05

ユースピア入口 6:36 7:06 7:36 8:12 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:06

大和公民館 6:36 7:06 7:36 8:12 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:06

惣座 6:37 7:07 7:37 8:13 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:07

清和医院前 6:38 7:09 7:39 8:15 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:38 19:08

高志館高校前 6:39 7:10 7:40 8:16 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:39 19:09

大和支所前 6:40 7:11 7:41 8:17 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:40 19:10

尼寺 6:41 7:13 7:44 8:20 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:43 18:41 19:11

グリコ佐賀工場前 6:42 7:14 7:45 8:21 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:44 18:42 19:12

イオンモール佐賀大和 6:43 7:15 7:46 8:22 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:45 18:43 19:13

五領 6:44 7:16 7:47 8:23 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:46 18:44 19:14

長瀬 6:45 7:17 7:48 8:24 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:47 18:45 19:15

アルタ高木瀬店前 6:46 7:18 7:49 8:25 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:48 18:46 19:16

高木瀬工場団地 6:47 7:19 7:51 8:27 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:49 18:47 19:17

高木瀬公民館前 6:48 7:20 7:52 8:28 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:50 18:48 19:18

高木瀬小学校前 6:49 7:21 7:53 8:29 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:51 18:49 19:19

館橋 6:50 7:23 7:55 8:31 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:53 18:50 19:20

SAGAサンライズパーク北 6:51 7:24 7:56 8:32 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:54 18:51 19:21

SAGAサンライズパーク（市文化会館前） 6:52 7:25 7:57 8:33 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:55 18:52 19:22

商業校門前 6:53 7:27 7:59 8:35 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:57 18:53 19:23

三溝東 6:53 7:28 8:00 8:36 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:58 18:53 19:23

佐賀駅北口 6:54 7:29 8:02 8:38 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:59 18:54 19:24

佐賀駅バスセンター⑤のりば 6:57 7:33 8:06 8:42 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:03 18:57 19:27

愛敬町 6:59 7:35 8:08 8:44 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:05 18:59 19:29

駅南本町 7:00 7:36 8:09 8:45 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:06 19:00 19:30

唐人町 7:01 7:37 8:10 8:46 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:07 19:01 19:31

白山 7:02 7:38 8:11 8:47 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:08 19:02 19:32

中の小路 7:03 7:39 8:12 8:48 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:09 19:03 19:33

県庁前（中央大通り） 7:04 7:40 8:13 8:49 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:10 19:04 19:34

辻の堂 7:06 7:42 8:15 8:51 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:12 19:06 19:36

護国神社前 7:07 7:44 8:17 8:53 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:14 19:07 19:37

※お盆（8月13・14・15日）、年末（12月30・31日）、年始（1月1・2・3日）は日祝ダイヤで運行致します。
※交通混雑等により遅延する場合がございます。あらかじめご了承の程お願い致します。

≪お問い合わせ≫
佐賀営業所　　　　TEL0952-64-8680



[73]古湯線　【土日祝】辻の堂⇒富士支所前 2025年10月1日改正

行先番号 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73

辻の堂 7:20 9:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:39 19:00

県警本部前 7:21 9:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:40 19:01

県庁前（中央大通り） 7:22 9:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:42 19:02

中の小路 7:23 9:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:43 19:03

白山 7:23 9:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:43 19:03

唐人町 7:24 9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:44 19:04

駅南本町 7:25 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:45 19:05

愛敬町 7:26 9:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:46 19:06

佐賀駅バスセンター②のりば 7:30 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:50 19:10

佐賀駅北口 7:32 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:52 19:12

三溝東 7:33 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:53 19:13

商業校門前 7:33 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:53 19:13

SAGAサンライズパーク（市文化会館前） 7:35 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:55 19:15

SAGAサンライズパーク北 7:36 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:56 19:16

館橋 7:37 9:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:57 19:17

高木瀬小学校前 7:38 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:58 19:18

高木瀬公民館前 7:39 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:59 19:19

高木瀬工場団地 7:40 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:00 19:20

アルタ高木瀬店前 7:40 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:01 19:20

長瀬 7:41 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:02 19:21

五領 7:42 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:03 19:22

イオンモール佐賀大和 7:44 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:06 19:24

グリコ佐賀工場前 7:45 9:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:07 19:25

尼寺 7:46 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:09 19:26

大和支所前 7:47 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:10 19:27

高志館高校前 7:47 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:11 19:27

清和医院前 7:48 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:12 19:28

惣座 7:50 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:14 19:30

大和公民館 7:51 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:15 19:31

ユースピア入口 7:51 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:15 19:31

川上橋 7:52 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:16 19:32

下小原 7:53 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:17 19:33

小原 7:54 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:18 19:34

上小原 7:55 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:19 19:35

八反原 7:55 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:20 19:35

山溜 7:56 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:21 19:36

第一発電所前 7:57 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:22 19:37

下中の原 7:57 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:22 19:37

中の原 7:58 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:23 19:38

富士大和温泉病院 8:00 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:25 19:40

内野 8:01 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:26 19:41

内野上 8:01 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:26 19:41

自動車学校前 8:02 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:27 19:42

熊の川温泉前 8:03 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:28 19:43

小関橋 8:04 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:29 19:44

上熊の川 8:05 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:30 19:45

鮎の瀬 8:05 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:31 19:45

柚の木入口 8:07 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:33 19:47

矢櫃 8:07 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:34 19:47

天河橋 8:08 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:35 19:48

古湯温泉 8:09 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:36 19:49

フォレスタふじ前 8:09 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:36 19:49

富士支所前 8:10 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:37 19:50

※お盆（8月13・14・15日）、年末（12月30・31日）、年始（1月1・2・3日）は日祝ダイヤで運行致します。

※交通混雑等により遅延する場合がございます。あらかじめご了承の程お願い致します。



[70]古湯線　【土日祝】富士支所前⇒護国神社前 2025年10月1日改正

行先番号 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70

富士支所前 6:44 7:54 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:44

フォレスタふじ前 6:44 7:54 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:44

古湯温泉 6:45 7:55 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:45

天河橋 6:46 7:56 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:46

矢櫃 6:47 7:57 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:47

柚の木入口 6:48 7:58 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:48

鮎の瀬 6:50 8:00 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:50

上熊の川 6:51 8:01 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:51

小関橋 6:52 8:02 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:52

熊の川温泉前 6:53 8:03 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:53

自動車学校前 6:54 8:04 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:54

内野上 6:55 8:05 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:55

内野 6:55 8:05 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:55

富士大和温泉病院 6:57 8:07 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:57

中の原 6:58 8:08 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:58

下中の原 6:59 8:09 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:59

第一発電所前 6:59 8:09 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:59

山溜 7:00 8:10 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:00

八反原 7:01 8:11 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:01

上小原 7:02 8:12 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:02

小原 7:03 8:13 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:03

下小原 7:04 8:14 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 18:04

川上橋 7:05 8:15 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:05

ユースピア入口 7:06 8:16 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:06

大和公民館 7:06 8:16 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:06

惣座 7:07 8:17 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:07

清和医院前 7:08 8:18 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:09

高志館高校前 7:09 8:19 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:10

大和支所前 7:10 8:20 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:11

尼寺 7:11 8:21 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:12

グリコ佐賀工場前 7:12 8:22 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 18:13

イオンモール佐賀大和 7:13 8:23 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:14

五領 7:14 8:24 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:15

長瀬 7:15 8:25 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:16

アルタ高木瀬店前 7:16 8:26 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:17

高木瀬工場団地 7:17 8:27 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:18

高木瀬公民館前 7:18 8:28 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 18:19

高木瀬小学校前 7:19 8:29 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:20

館橋 7:20 8:30 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:21

SAGAサンライズパーク北 7:21 8:31 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:22

SAGAサンライズパーク（市文化会館前） 7:22 8:32 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:23

商業校門前 7:23 8:33 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:25

三溝東 7:23 8:33 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:25

佐賀駅北口 7:24 8:34 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:26

佐賀駅バスセンター⑤のりば 7:27 8:37 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:29

愛敬町 7:29 8:39 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:31

駅南本町 7:30 8:40 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:32

唐人町 7:31 8:41 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:33

白山 7:32 8:42 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:34

中の小路 7:33 8:43 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:35

県庁前（中央大通り） 7:34 8:44 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:36

辻の堂 7:36 8:46 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:38

護国神社前 7:37 8:47 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:40

※お盆（8月13・14・15日）、年末（12月30・31日）、年始（1月1・2・3日）は日祝ダイヤで運行致します。

※交通混雑等により遅延する場合がございます。あらかじめご了承の程お願い致します。


